
Pszów, dnia 26 maja 2015r.  
 
 
 
Burmistrz Miasta Pszów 

 
 
 

na podstawie  art. 37 ust.1 pkt 2 lit. f ) i g) ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 roku  o  finansach 
publicznych,   podaje do publicznej wiadomości  

 
 
 
 

I.  Wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz jednostek organizacyjnych  
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat  
udzielono w 2014 roku ulg, odroczeń,  umorzeń  lub  rozłoŜono spłatę na raty  w  
kwocie  przewyŜszającej łącznie 500  zł,  wraz  ze  wskazaniem wysokości  
umorzonych  kwot  i  przyczyn  umorzenia.  
  
 

L.p. Imi ę i nazwisko lub nazwa Rodzaj udzielonej 
ulgi 

W przypadku umorzenia 
 

Umorzona kwota Przyczyny 
umorzenia 

1.  Klub Sportowy „Górnik 
Pszów” w likwidacji  

    
 

Umorzenie 
zaległości 
podatkowej wraz 
z odsetkami za 
zwłokę 

21 577,00 zł WaŜny interes 
podatnika 
 i interes 
publiczny 

2. Polski Związek Hodowców 
Gołębi Pocztowych Okręg 
Śląski-Południe 

Umorzenie 
zaległości 
podatkowej wraz 
z odsetkami za 
zwłokę 

621,00 zł WaŜny interes 
podatnika  
i interes 

publiczny 

3. Damian Jona Umorzenie 
zaległości 
podatkowej wraz 
z odsetkami za 
zwłokę 

1 018,20 zł WaŜny interes 
podatnika 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



II.  Wykaz   osób  prawnych  i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej,  którym udzielono w 2014 roku  pomocy 
publicznej.  
 
L.p. 
 

Imi ę i nazwisko lub nazwa 
 

1 Józef Czogała 
2 Jerzy Porwoł 
3 Adam Tatarczyk 
4 Tomasz Hajduczek 
5 Mariola Paluch 
6 Zygmunt Szarowski 
7 Łucja Konieczny 
8 Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Spółdzielnia Rolnicza w Jankowicach 
9 Jerzy Nikel 
10 Eugeniusz Stanowski 
11 Wiktor Jureczko 
12 Grzegorz Wojtas 
13 Agnieszka Jastrzębska 
14 Adam Wojtas 
15 Kornelia Mandera 
16 Jan Barańczyk 
17 Jan Śliwa 
18 Lidia Granieczny 
19 Daniel Franiczek 
20 Mateusz Jastrzębski 
21 Józef Czogała 
22 Adam Tatarczyk 
23 Dawid Bartuś 
24 Mirosław i Sylwia Musiolik 
25 Piekarska Anna 
 
 
 


